
 

Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO : APPROVAZIONE DISPOSIZIONI  PER IL PAGAMENTO DELLE RETTE DEL 
SERVIZIO TEMPO PER LE FAMIGLIE -  TERRALUNA E DAIBIMBI

Ufficio ISTRUZIONE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Originale N. 255 del 21/12/2010

L'anno DUEMILADIECI, addì VENTUNO del mese di  DICEMBRE, alle ore  16.40; 
16.40; 16.40, nella Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5; Residenza Comunale - 
P.zza degli Eroi 5; Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5, convocata nei modi di 
legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Cognome e Nome Qualifica Presenze

SACCHI Massimo SINDACO SI
PROCOPIO Salvatore Lorenzo VICE-SINDACO NO
BIANCHI Emilio ASSESSORE SI
CIPRESSI Maria Giovanna ASSESSORE SI
FUSARI Pietro Fabio ASSESSORE SI
NARDI Vincenzina ASSESSORE SI
SANTAGOSTINO PRETINA 
Sara

ASSESSORE NO

ASSESSORE SI

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE Sig. M. Guglielmini.

Riconosciuta valida l' adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SACCHI 
Massimo Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull' 
oggetto all'ordine del giorno.

IL PRESIDENTE
Sacchi Massimo

IL SEGRETARIO GENERALE
M. Guglielmini



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. GC N. 255   del 21/12/2010  Il Presidente  SACCHI Massimo               Il Segretario  M. Guglielmini

OGGETTO : APPROVAZIONE DISPOSIZIONI  PER IL PAGAMENTO DELLE RETTE DEL 
SERVIZIO TEMPO PER LE FAMIGLIE -  TERRALUNA E DAIBIMBI

         

LA GIUNTA COMUNALE

  Premesso che:

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 76 del 26/11/2009, è stato approvato il regolamento 
generale per l'accesso al servizio Tempo per le Famiglie - Terraluna e Daibimbi;

è necessario approvare al fine di formalizzare le disposizioni per il pagamento delle rette del 
servizio Tempo per Famiglie,  predisposto dal Dipartimento Cultura e Politiche Sociali, Ufficio 
Istruzione,  da diramare alle famiglie dei frequentanti e da rendere pubblico nelle forme previste;   

Visto il vigente Statuto Comunale, approvato con deliberazioni consiliari nn. 56 e 100, 
rispettivamente del 5.6.91 e 22.7.91 e modificato con deliberazione di C.C. nr. 53 del 29.10.2001;

Accertata la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs 18/8/2000 n. 267;

Visto il parere reso ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.Lgs 18/8/2000 n. 267;

A voti unanimi resi dai presenti nelle forme di legge, accertati e proclamati dal Presidente

D E L I B E R A

1- di approvare per le motivazioni indicate in premessa, le disposizioni organizzative per il pagamento 
delle rette del servizio Tempo per Famiglie, contenute nell’allegata bozza che sarà trasmessa alle 
famiglie degli dei bambini frequentanti e pubblicato sul sito web del Comune oltre che nelle altre 
forme cartacee previste, il quale costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2- di precisare che le disposizioni di cui alla presente deliberazione entreranno in vigore a far tempo 
dal 1° gennaio 2011;

3 -     di dare atto che il Coordinatore del Dipartimento Cultura e Politiche sociali provvederà ad 
assumere i provvedimenti conseguenti per l’attuazione delle suddette disposizioni;

4 -  di dichiarare con separata ed unanime votazione palese la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000.



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. GC N. 255   del 21/12/2010  Il Presidente  SACCHI Massimo               Il Segretario  M. Guglielmini

IL PRESIDENTE 
 Sacchi Massimo

 SEGRETARIO GENERALE
 M. Guglielmini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________

IL SEGRETARIO GENERALE
 Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 IL SEGRETARIO GENERALE


